

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo s názvem

„Moravská Nová Ves – prodloužení chodníku + parkoviště za hřbitovem“

I. Smluvní strany

Objednatel: Městys Moravská Nová Ves
Se sídlem: nám. Republiky 107, 691 55 Moravská Nová Ves
IČ: 002 83 363
Zastoupený: Bc. Zuzanou Jandákovou, starostkou
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
Mgr. Jiří Fila, kontakt: 774 600 053

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel: Šerhalka s.r.o.
Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 96415
Se sídlem: Oleksovice 261, 671 62 Oleksovice
IČ: 294 53 518
DIČ: CZ29453518
Zastoupený: Evžení Ondřejkovou, jednatelem společnosti
Osoby oprávněné jednat ve věcech:
- technických: Drahoslav Mikulka
kontakt: 602 531 339
Bankovní spojení: Moneta Money bank
č.ú.: 169417645/0600

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku
tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 12.8.2024 na provedení stavebních prací

II. Předmět dodatku

2.1. Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o dílo ze dne 12.8.2024, a to úprava předmětu smlouvy o méně a vícepráce a s tím související změna ceny díla.

2.2. Předmětem tohoto dodatku je provedení dodatečných prací a doplňků nad rozsah stanovený smlouvou o dílo a prací, které nebyly původně obsaženy v původních zadávacích podmínkách (dále jen „vícepráce“) v rámci plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „**Moravská Nová Ves – prodloužení chodníku + parkoviště za hřbitovem**“. Navýšení rozsahu prací spočívá v obnově zničené betonové příjezdové cesty k nově budovanému parkovišti na částech pozemků p.č.1065/70, 1065/71 a 1065/62 v k.ú. Moravská Nová Ves.

2.3. Vícepráce budou prováděny dle požadavků objednatele a dle přiloženého soupisu prací s výkazem výměr, a to po odsouhlasení oběma smluvními stranami.

2.4. Cena za vícepráce je sjednána jako cena smluvní a je stanovena soupisem prací s výkazem výměr, dle nacenění víceprací, které tvoří přílohu č.1 tohoto dodatku. Položkové ceny ve výkazu výměr tohoto dodatku budou odpovídat položkovým cenám ve výkazu výměr smlouvy o dílo, neobsahuje-li výkaz výměr smlouvy o dílo takové položky pro vícepráce, nepřesáhnou tyto položkové ceny ceníkové ceny v RTS.

2.5. Původní cena za dílo:

Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
1 498 893,93 Kč	314 767,73 Kč	1 813 661,66 Kč

2.6. Méně a vícepráce

Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
342 307,53 Kč	71 884, 58 Kč	414 192,11 Kč

2.7. Cena díla se započtením víceprací

Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
1 841 201,46 Kč	386 652,31 Kč	2 227 853,77 Kč

III. Závěrečná ustanovení

- Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změn.
- Tento dodatek č. 1 SoD je platný a účinný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
- Tento dodatek č. 1 SoD je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 1 vyhotovení

V Moravské Nové Vsi dne 25.10.2024

Za objednatele:

MĚSTYS
MORAVSKÁ NOVÁ VES
nám. Republiky 107, PSČ: 691 55

.....
Zuzana Jandáková

Za zhotovitele: ŠERHALKA s.r.o.

Olekovice 261
671 62 Olekovice
IČ: 29453518, DIČ: CZ29453518

.....
Ondřej

Bc. Zuzana Jandáková, starostka

Evženie Ondřejková, Šerhalka s.r.o.

Doložka dle § 41 zákona o obcích č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Městys Moravská Nová Ves ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že u právních jednání obsažených v této listině byly splněny ze strany městyse Moravská Nová Ves veškeré zákonem, či jinými obecně závaznými právními předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního jednání. Dodatek byl schválen Radou městyse Moravská Nová Ves dne 24.9.2024.

V Moravské Nové Vsi dne 25.10.2024

MĚSTYS -5-
MORAVSKÁ NOVÁ VES
nám. Republiky 107, PSČ: 691 55

M. J. J. J.

Bc. Zuzana Jandáková
starostka

Položkový rozpočet

S:	2021021	Moravská Nová Ves – prodloužení chodníku + parkoviště za hřbitovem				
O:	001	Moravská Nová Ves – prodloužení chodníku + parkoviště za hřbitovem				
R:	001	Rozpočet				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				63 179,61
1	113109420.R00	Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 20 cm 24,5*3,7	m2	90,65000	188,00	17 042,20
2	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	25,00000	104,50	2 612,50
3	122 20-2201.R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	22,66000	262,00	5 936,92
4	162701155.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m	m3	22,66000	359,50	8 146,27
5	162701159.R00	Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km	m3	336,90000	29,00	9 770,10
6	171 20-1201.R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	22,60000	20,20	456,52
7	19 000005.R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	t	45,59700	390,00	17 782,83
8	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	90,65000	15,80	1 432,27
Díl: 5		Komunikace				135 748,38
9	564 86-1111.R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	90,65000	150,00	13 597,50
10	567 12-3114.R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.15 cm	m2	90,65000	463,00	41 970,95
11	596 21-5040.R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	90,65000	360,50	32 679,33
12	592 451170.R	Dlažbazámková 200 x 100 x 80 mm přírodní	m2	90,65000	524,00	47 500,60
Díl: 8		Trubní vedení				6 750,00
13	899 23-1111.R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	ks	1,00000	6 750,00	6 750,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				58 317,88
14	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15 24,5*2+8	m	57,00000	415,00	23 655,00
15	59217420R	Obrubník chodníkový ABO 13-10 1000/100/200 přírodní	kus	58,14000	192,00	11 162,88
16	599142111.R00	Napojení na stávající komunikaci vč zalití spár	kpl	1,00000	6 550,00	6 550,00
17	919735124.R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 15 - 20 cm	m	15,00000	304,00	4 560,00
18	916991121	Lože pod obrubníky vč pásku za obrubou	m3	2,95000	4 200,00	12 390,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				35 235,75
19	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	64,06500	550,00	35 235,75
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				43 075,91
20	979 08-2213.R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km -beton	t	56,65000	51,60	2 923,14
21	979 08-2219.R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	1 359,60000	12,70	17 266,92
22	979084213R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 1 km	t	5,12500	843,00	4 320,38
23	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	t	20,50000	31,70	649,85
24	979990107.R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu,	t	61,77800	290,00	17 915,62

CELKEM

342 307,53